
IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.FEMMINILE FINALE

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 GROSSO VERONICA 2001 ALBERO GENEROSO 7"90

2 BARBIERI VALERIA 2001 ALBERO GENEROSO 8"07

3 PRINCI LUDOVICA 2001 DON DASTE 8"15

4 BOSSO LISA 2001 ALBERO GENEROSO 8"18

5 SILVIETTI CATERINA 2001 ALBERO GENEROSO 8"30

6 MANGRAVITI ILARIA 2001 SALGARI 8"48

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.FEMMINILE SEMIFINALE 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 BOSSO LISA 2001 ALBERO GENEROSO 8"12

2 BARBIERI VALERIA 2001 ALBERO GENEROSO 8"16

3 SILVIETTI CATERINA 2001 ALBERO GENEROSO 8"21

4 MARANINI CHIARA 2001 DON DASTE 8"22

5 FRASSINELLI ELENA 2001 DON DASTE 8"72

6 CERRUTI BEATRICE 2001 TAVIANI 8"73

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.FEMMINILE SEMIFINALE 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 GROSSO VERONICA 2001 ALBERO GENEROSO 8"08

2 PRINCI LUDOVICA 2001 DON DASTE 8"35

3 MANGRAVITI ILARIA 2001 SALGARI 8"45

4 GELSOMINO SOFIA 2001 ALBERO GENEROSO 8"46

5 VELARI CHIARA 2001 GARIBALDI 9"00

6 ENE MANUELA 2001 CANTORE 9"19



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 PRINCI LUDOVICA 2001 DON DASTE 8"28

2 GELSOMINO SOFIA 2001 ALBERO GENEROSO 8"50

3 TERONI CHIARA 2001 SALGARI 8"80

4 LIN YUE ALESSIA 2001 CANTORE 8"89

5 SBIRZIOLA SARA 2001 GARIBALDI 9"50

6 GOLOTTA GIADA 2001 FOSSATO 10"0

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 MARANINI CHIARA 2001 DON DASTE 8"49

2 FRASSINELLI ELENA 2001 DON DASTE 8"53

3 CERRUTI BEATRICE 2001 TAVIANI 8"62

4 MANGRAVITI ILARIA 2001 SALGARI 8"71

5 TROVATO ALESSIA 2001 ALBERO GENEROSO 9"30

6 GASTALDO GIORGIA 2001 CICALA 9"32

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 3

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 GROSSO VERONICA 2001 ALBERO GENEROSO 7"91

2 ENE MANUELA 2001 CANTORE 9"12

3 XIAO GIADA 2001 CANTORE 9"27

4 ORENGO MARTA 2001 SALGARI 9"56

5 HANLI YF VALENTINA 2001 MAZZINI 10"0

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 4

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 SILVIETTI CATERINA 2001 ALBERO GENEROSO 8"28

2 BARBIERI VALERIA 2001 ALBERO GENEROSO 8"29

3 VELARI CHIARA 2001 GARIBALDI 8"79

4 REBECCHI AURORA 2001 SALGARI 9"64

5 PAMPOLINI ALESSIA 2001 MONTALE 9"68

6 AMARANTE JESSICA 2001 MAZZINI 9"68



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.FEMMINILE FINALE

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 CASSINELLI IRENE 2002 DON DASTE 8"46

2 DORE' GIULIA 2002 ALBERO GENEROSO 8"59

3 ZUCCHINI MARIANNA 2002 SALGARI 8"60

4 MINAN FLORES ALICE 2002 CANTORE 8"62

5 RUSSO NICOLE 2002 SALGARI 8"63

6 ZEGGIO SARA 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"65

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.FEMMINILE SEMIFINALE 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 CASSINELLI IRENE 2002 DON DASTE 8"47

2 DORE' GIULIA 2002 ALBERO GENEROSO 8"63

3 RUSSO NICOLE 2002 SALGARI 8"67

4 RUSSO SERENA 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"77

5 BATTAGLIA IRENE 2002 SALGARI 8"78

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.FEMMINILE SEMIFINALE 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 ZUCCHINI MARIANNA 2002 SALGARI 8"56

2 ZEGGIO SARA 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"59

3 MINAN FLORES ALICE 2002 CANTORE 8"60

4 CALLEGARI ALESSIA 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"82

5 SIRIANA ALESSIA 2002 SALGARI 8"60

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 MINAN FLORES ALICE 2002 CANTORE 8"60

2 DORE' GIULIA 2002 ALBERO GENEROSO 8"62

3 CAMPANIELLO SARA 2002 MONTALE 8"68

4 TURRI ISABELLA 2002 SALGARI 9"07

5 GAMBARDELLI SERENA 2002 GARIBALDI 9"30



6 CAVILLANEZ MELANIE 2002 MAZZINI 9"59



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 CASSINELLI IRENE 2002 DON DASTE 8"33

2 SIRIANA ALESSIA 2002 SALGARI 9"05

3 PEDRAZZETTI REBECCA 2002 CANTORE 9"15

4 SARPA IRENE 2002 MONTALE 9"22

5 GRASSIA BEATRICE 2002 ALBERO GENEROSO 9"35

6 VELLA MATILDE 2002 CICALA 10"91

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 3

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 RUSSO NICOLE 2002 SALGARI 8"62

2 CALLEGARI ALESSIA 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"87

3 DE FRANCISCIS FEDERICA 2002 DON DASTE 8"98

4 BONUSO ALESSANDRA 2002 MAZZINI 9"32

5 SERRA ALISE' 2002 DON DASTE 9"40

6 HADIDOU RIM 2002 CANTORE 9"85

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 4

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 BATTAGLIA IRENE 2002 SALGARI 8"78

2 ZEGGIO SARA 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"81

3 YUAN MIN WEY 2002 FOSSATO 8"89

4 LA CAVA GIORGIA 2002 ATLETICA UNIVERSALE 9"02

5 OGBEBOR HOLLY 2002 CANTORE 9"41

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 5

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 ZUCCHINI MARIANNA 2002 SALGARI 8"61

2 RUSSO SERENA 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"90

3 HENDIRI AFEF 2002 CANTORE 8"96

4 LUONGO ELISA 2002 SALGARI 9"46

5 MARALLO GIORGIA 2002 FOSSATO 9"75

6



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.FEMMINILE FINALE

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 FABBIANI ELENA 2003 ALBERO GENEROSO 8"78

2 MESSINA CHIARA 2003 GARIBALDI 8"88

3 OTTONELLO ALESSIA 2003 CICALA 9"27

4 BERTONCINI SVETLANA 2003 ALBERO GENEROSO 9"39

5 MILANESI SOFIA 2003 SALGARI 9"45

6 FRONTINI GIULIA 2003 DON DASTE 9"82

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.FEMMINILE SEMIFINALE 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 OTTONELLO ALESSIA 2003 CICALA 9"21

2 BERTONCINI SVETLANA 2003 ALBERO GENEROSO 9"28

3 MILANESI SOFIA 2003 SALGARI 9"30

4 MAZZUCCHI ELISA 2003 SALGARI 9"49

5 ABATE GIADA 2003 MONTALE 9"52

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.FEMMINILE SEMIFINALE 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 FABBIANI ELENA 2003 ALBERO GENEROSO 8"81

2 MESSINA CHIARA 2003 GARIBALDI 8"82

3 FRONTINI GIULIA 2003 DON DASTE 9"27

4 CODRINO GAIA 2003 MONTALE 9"91

5 MORA SELLAN DELIA RAQUEL 2003 CANTORE 9"97

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 MESSINA CHIARA 2003 GARIBALDI 9"0

2 ABATE GIADA 2003 MONTALE 9"1

3 SANTONI GRETA 2003 ALBERO GENEROSO 9"2

4 PAMPOLINI ILARIA 2003 MONTALE 9"4

5 TRAPANI ASHLEY 2003 CANTORE 9"6



6 GARELLI LARA 2003 CICALA 9"8



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 BERTONCINI SVETLANA 2003 ALBERO GENEROSO 8"9

2 MORA SELLAN DELIA RAQUEL 2003 CANTORE 9"3

3 BELZITTI NAELI 2003 GARIBALDI 9"3

4 GUALA ELISA 2003 ALBERO GENEROSO 9"4

5 RAGNI AURORA 2003 CANTORE 10"0

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 3

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 FABBIANI ELENA 2003 ALBERO GENEROSO 8"9

2 MAZZUCCHI ELISA 2003 SALGARI 9"1

3 CALIGASAN LOPEZ ANJENICA 2003 CANTORE 9"2

4 FERRARO SOFIA 2003 TAVIANI 9"2

5 MADONIA MARIA 2003 CANTORE 10"0

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 4

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 CODRINO GAIA 2003 MONTALE 9"1

2 MILANESI SOFIA 2003 SALGARI 9"2

3 SAITTO GAIA 2003 GARIBALDI 9"3

4 REPETTO NICOLETTA 2003 GARIBALDI 9"6

5 IACONO SARA 2003 CANTORE 10"4

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.FEMMINILE BATTERIA 5

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 OTTONELLO ALESSIA 2003 CICALA 9"0

2 FRONTINI GIULIA 2003 DON DASTE 9"1

3 SCHIARA SELENE 2003 ATLETICA UNIVERSALE 9"2

4 SIRIBAN DENISE 2003 CANTORE 9"6

5 RUSSO LUCIA 2003 ALBERO GENEROSO 9"7

6



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.MASCHILE FINALE

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 TESTORE FEDERICO 2001 ALBERO GENEROSO 7"52

2 BICHICCHIO ALESSIO 2001 ALBERO GENEROSO 7"91

3 ROCCA KIRUBEL 2001 FOSSATO 8"10

4 CAPURRO EDOARDO 2001 DON DASTE 8"22

5 DIAGNE IHBRAIM 2001 FOSSATO 8"34

6 RINALDI DAVIDE 2001 MAZZINI 8"36

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.MASCHILE SEMIFINALE 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 TESTORE FEDERICO 2001 ALBERO GENEROSO 7"34

2 CAPURRO EDOARDO 2001 DON DASTE 7"70

3 DIAGNE IHBRAIM 2001 FOSSATO 7"75

4 COSTA MATTEO 2001 MONTALE 7"78

5 INSELVINI LUCA 2001 CANTORE 7"81

6 SALIS GABRIELE 2001 CICALA 8"50

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.MASCHILE SEMIFINALE 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 BICHICCHIO ALESSIO 2001 ALBERO GENEROSO 8"05

2 ROCCA KIRUBEL 2001 FOSSATO 8"07

3 RINALDI DAVIDE 2001 MAZZINI 8"18

4 LOVATI MARCO 2001 CANTORE 8"25

5 VERGAS HERRERA ALESSANDRO 2001 DON DASTE 8"27

6 RIZZI LUCA 2001 MAZZINI 8"88

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 DIAGNE IHBRAIM 2001 FOSSATO 8"41

2 VERGAS HERRERA ALESSANDRO 2001 DON DASTE 8"53

3 MUCAI ERALDO 2001 MAZZINI 8"69

4 AMAAR MOHAMED 2001 CANTORE 9"80

5 NUNEZ GREGORY 2001 TAVIANI 9"86



6



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 ROCCA KIRUBEL 2001 FOSSATO 8"23

2 CAPURRO EDOARDO 2001 DON DASTE 8"25

3 DEDIA ALESSIO 2001 GARIBALDI 8"70

4 DI GIACOMO LORENZO 2001 MAZZINI 9"01

5 TULLO FRANCESCO 2001 ALBERO GENEROSO 9"31

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 3

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 INSELVINI LUCA 2001 CANTORE 8"25

2 LOVATI MARCO 2001 CANTORE 8"32

3 ZAMBONI FRANCESCO 2001 ATLETICA UNIVERSALE 8"70

4 VOLPE MICHAEL 2001 ALBERO GENEROSO 8"77

5 BARBERO FRANCESCO 2001 GARIBALDI 9"20

6 REBORA FILIPPO 2001 TAVIANI 9"25

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 4

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 TESTORE FEDERICO 2001 ALBERO GENEROSO 7"67

2 COSTA MATTEO 2001 MONTALE 8"30

3 RIZZI LUCA 2001 MAZZINI 8"60

4 MAIOLESE AMIR 2001 GARIBALDI 8"70

5 VARGAS JARDEI 2001 MAZZINI 8"87

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   5^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 5

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 BICHICCHIO ALESSIO 2001 ALBERO GENEROSO 8"26

2 RINALDI DAVIDE 2001 MAZZINI 8"28

3 GALLUZZO FRANCESCO 2001 CANTORE 8"71

4 GALVAN JOSUE' 2001 FOSSATO 9"00

5

6



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.MASCHILE FINALE

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 TRIMBOLI SIMONE 2002 ALBERO GENEROSO 7"90

2 LARGO RODRIGUEZ JAHN 2002 CANTORE 7"94

3 MINAFRA FRANCESCO 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"24

4 VARBARO PAOLO 2002 SALGARI 8"47

5 SCROFANO DARIO 2002 SALGARI 8"52

6 MARAGLIANO GIOVANNI 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"61

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.MASCHILE SEMIFINALE 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 TRIMBOLI SIMONE 2002 ALBERO GENEROSO 8"25

2 MINAFRA FRANCESCO 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"29

3 SCROFANO DARIO 2002 SALGARI 8"30

4 FASOLI FRANCESCO 2002 MONTALE 8"33

5 RIUBA OMAR 2002 DON DASTE 8"50

6 ROCCA ANDREA 2002 MONTALE 8"95

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.MASCHILE SEMIFINALE 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 LARGO RODRIGUEZ JAHN 2002 CANTORE 8"11

2 VARBARO PAOLO 2002 SALGARI 8"47

3 MARAGLIANO GIOVANNI 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"50

4 ROLFF TOMMASO 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"53

5 GUERNIERI MATTEO 2002 ALBERO GENEROSO 8"81

6



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 LARGO RODRIGUEZ JAHN 2002 CANTORE 8"13

2 ROLFF TOMMASO 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"50

3 VARBARO PAOLO 2002 SALGARI 8"53

3 FASOLI FRANCESCO 2002 MONTALE 8"53

5 ORELLANA RODOLFO 2002 MAZZINI 9"10

6 DONDOLI ALESSIO 2002 CANTORE 9"16

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 TRIMBOLI SIMONE 2002 ALBERO GENEROSO 7"84

2 ROCCA ANDREA 2002 MONTALE 8"87

3 MORENO JOSHUA 2002 FOSSATO 8"99

4 PARODI FRANCESCO 2002 CICALA 9"44

5 MORALES LORENZO 2002 ATLETICA UNIVERSALE 9"48

6 PUGNO MATTIA 2002 CANTORE 9"50

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 3

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 MINAFRA FRANCESCO 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"40

2 SCROFANO DARIO 2002 SALGARI 8"58

3 MUKAJ LOUIS 2002 MAZZINI 8"79

4 DAPINO FILIPPO 2002 ALBERO GENEROSO 9"28

5 BARATTA GABRIELE 2002 ATLETICA D.B. 9"29

6 MYFTARAJ ALESIO 2002 MAZZINI 9"43

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   4^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 4

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 MARAGLIANO GIOVANNI 2002 ATLETICA UNIVERSALE 8"76

2 GUERNIERI MATTEO 2002 ALBERO GENEROSO 8"87

3 RIUBA OMAR 2002 DON DASTE 8"88

4 PAIS FEDERICO 2002 SALGARI 9"00

5 RAZZANO ALESSIO 2002 CICALA 9"20

6 SCRIMAGLIO FEDERICO 2002 SALGARI 9"30



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.MASCHILE FINALE

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 MURA MATTEO 2003 CICALA 8"18

2 CORONA ARAMIS 2003 SALGARI 8"22

3 MACCA FEDERICO 2003 CICALA 8"46

4 ZIGNEGO DAVIDE 2003 DON DASTE 8"54

5 SERDI ADAM 2003 GARIBALDI 8"64

6 COSTA SIMONE 2003 MONTALE 8"88

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.MASCHILE SEMIFINALE 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 CORONA ARAMIS 2003 SALGARI 8"20

2 MACCA FEDERICO 2003 CICALA 8"31

3 SERDI ADAM 2003 GARIBALDI 8"74

4 ROI FERNANDEZ 2003 TAVIANI 8"81

5 NDAYE MOHAMED 2003 CANTORE 9"09

6

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.MASCHILE SEMIFINALE 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 MURA MATTEO 2003 CICALA 8"15

2 ZIGNEGO DAVIDE 2003 DON DASTE 8"32

3 COSTA SIMONE 2003 MONTALE 8"90

4 SICILIANO FILIPPO 2003 SALGARI 8"91

5 SCAFFINI MATTIA 2003 MONTALE 8"92

6



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 1

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 COSTA SIMONE 2003 MONTALE 8"6

2 NDAYE MOHAMED 2003 CANTORE 8"7

3 RONZITTI DAVIDE 2003 GARIBALDI 8"8

4 PIGLIARU ANDREA 2003 CANTORE 9"3

5 LONGO GABRIELE 2003 CANTORE 9"4

6 RICCI MARCO 2003 MAZZINI 10"7

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 2

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 ZIGNEGO DAVIDE 2003 DON DASTE 8"2

2 SERDI ADAM 2003 GARIBALDI 8"7

3 CAMBIASO ALBERTO 2003 ALBERO GENEROSO 8"9

4 DI GIORGI NICOLO' 2003 CANTORE 9"0

5 SPINETTI SAMUELE 2003 CANTORE 9"6

6 SIMONATTI FABIO 2003 SALGARI 9"8

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 3

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 CORONA ARAMIS 2003 SALGARI 7"6

2 MURA MATTEO 2003 CICALA 7"7

3 PITTALUGA VICTOR 2003 TAVIANI 8"4

4 GROSSO FEDERICO 2003 CANTORE 9"1

5 GALLEANO DAVIDE 2003 GARIBALDI 9"2

6 DANIELE FRANCESCO 2003 DON DASTE 10"0

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 4

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO

NASCITA

1 SCAFFINI MATTIA 2003 MONTALE 8"7

2 ROI FERNANDEZ 2003 TAVIANI 8"8

3 FENG IVIO 2003 ALBERO GENEROSO 8"9

4 CADENASSO DARIO 2003 DON DASTE 9"1

5 GOMEZ VERA SAMUEL 2003 GARIBALDI 9"4

6 MAROTTOLI LEONARDO 2003 CANTORE 10"0

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO OVEST  13 NOVEMBRE 2011

GARA : 50 METRI CATEGORIA :   3^  ELEM.MASCHILE BATTERIA 5

ANNO

CLASS. COGNOME NOME DI SCUOLA TEMPO



NASCITA

1 MACCA FEDERICO 2003 CICALA 8"6

2 SICILIANO FILIPPO 2003 SALGARI 8"7

3 ALLOISIO LUCA 2003 CANTORE 8"8

4 RIZZO SIMONE 2003 ALBERO GENEROSO 9"3

5

6


